РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Собрание депутатов поселка Хомутовка

Хомутовского  района  Курской  области

Р Е Ш Е Н И Е

от  «11» мая 2018 года                                                  № 62/324
               п.Хомутовка

Об актуализации схемы водоснабжения и водоотведения

муниципального образования «поселок Хомутовка»

Хомутовского района Курской области на 2018-2022 годы

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 30 декабря 2004 года N 210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса", приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 6 мая 2011 года N 204 "О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований", Федеральный закон от 07.122011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»; Постановление Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 года №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»

Собрание депутатов поселка Хомутовка

Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить актуализированную схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования "поселок Хомутовка" Хомутовского района Курской области на 2018 - 2022 годы, согласно приложения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации поселка Хомутовка в сети «Интернет».

.
Председатель Собрания депутатов поселка Хомутовка___________Н.А.Шатохин
Глава поселка Хомутовка______________А.К.Маслов